SỞ Y TẾ TỈNH QUẢNG NGÃI

TRUNG TÂM Y TẾ

TU MƠ RÔNG
_______________________________

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_____________________________________________________________________________

Số:      /TB-YTTMR Tu Mơ Rông, ngày      tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc Trung tâm Y tế Tu Mơ Rông sử dụng mẫu dấu mới

Căn cứ Quyết định số 01/2025/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 447/QĐ-UBND ngày 18/7/2025 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Quảng Ngãi về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Trung tâm Y tế Tu Mơ Rông trực thuộc Sở Y tế tỉnh

Quảng Ngãi;

Căn cứ Giấy chứng nhận mẫu dấu số 051-02952/2025/ĐKMCD ngày

19/7/2025 do phòng Cảnh sát QLHC về TTXH Công an tỉnh Quảng Ngãi cấp

cho Trung tâm Y tế Tu Mơ Rông.

Trung tâm Y tế Tu Mơ Rông thông báo mẫu dấu mới đến các cơ quan,

đơn vị biết, giao dịch và liên hệ công tác.

MẤU DẤU MỚI CỦA

TRUNG TÂM Y TẾ TU MƠ RÔNG

Trung tâm Y tế Tu Mơ Rông trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi;

- Đảng ủy xã Tu Mơ Rông;

- HĐND; UBND xã Tu Mơ Rông;

- Các cơ quan, ban, ngành đoàn thể xã Tu Mơ Rông;

- Các Trung tâm Y tế; các Bệnh viện; Trung tâm, Chi cục

tuyến tỉnh;

- Bảo hiểm xã hội khu vực XXI;

- Bảo hiểm xã hội cơ sở Tu Mơ Rông ;

- UBND các xã trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

- Các đơn vị thuộc Trung tâm Y tế;

- Trang Thông tin điện tử TTYT Tu Mơ Rông;

- Lưu: VT, HC-TH.

GIÁM ĐỐC

Đinh Thành Hải

		ĐINH THÀNH HẢI
	2025-07-24T13:01:54+0700
	Signer's office
	ĐINH THÀNH HẢI
	Signing document

		2025-07-24T14:25:23+0700

		2025-07-24T14:25:23+0700

		2025-07-24T14:25:23+0700

		2025-07-24T14:27:07+0700